АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Средняя Агинка

10.01.2022                                                                                                 № 02

Об  утверждении  Реестра  муниципальных  служащих   администрации
Среднеагинского  сельсовета

В соответствии  с  Федеральным законом от  02.03.2007  года  № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края
от  24.04.2008  года  №  5-1565  «Об  особенностях  правового  регулирования
муниципальной службы в Красноярском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Реестр  муниципальных  служащих  администрации
Среднеагинского сельсовета согласно приложению.

2. Ответственным  за  ведение  реестра  назначить  заместителя  главы
администрации Николаеву Светлану Петровну.

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в газете «Среднеагинские вести».

Глава администрации
Среднеагинского сельсовета                                                        Р.Ф.Наузников

                                                                                         Приложение
                                                                                                                                 к постановлению

от  10 января № 02

                                                                                                                                                             УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                                                                                             Глава администрации Среднеагинского

сельсовета
                                                                                                                                                             ________    Р.Ф.Наузников

                                                                                                                                                             «10» января 2022  г.
РЕЕСТР  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ

АДМИНИСТРАЦИИ  СРЕДНЕАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
по состоянию на 01.01.2022  года

№
п/
п

Фамилия
Имя

Отчество

Дата и место
рождения

Образова
ние

Стаж
муниципаль
ной службы

Замещаемая
должность,

классный чин

Аттестация Сведения о
повышении

квалификации
(переподготов

ке)

Сведения о
поощрения

х и
взыскания

х

Паспортны
е данные,

место
жительств

а

Прим
-

ечани
е

1. Николаева
Светлана
Петровна

01.01.1989,
С.Средняя

Агинка
Саянский р-н,

высшее 8 лет Заместитель
главы

администраци
и

11.05.2020г С 04.04.2021-
17.05.2021

Закупки для
муниципальны

х нужд
С 19.03.2021-

29.04.2021
Антикоррупци

онная
экспертиза

0408  №
649932
с.Средняя
Агинка ,
ул.Лесная,
41-1

2. Ожич
Светлана

Григорьевн
а

31.05.1965г.
С.Красносельку,
Красноселькупск

ий р-он,
Тюменская обл.

высшее 11 лет  9
месяцев

Главный
бухгалтер
сельсовета

0410 №
954756
с. Средняя
Агинка,
ул. Лесная,
55-1